



## Frydendal Mev ApS

Skolemestervej 17  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 41735112

## Årsrapport 05.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.01.2022

---

**Jens Frost Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Frydendal Mev ApS  
Skolemestervej 17  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41735112  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 05.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Jens Frost Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre eje og udleje fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 192 t.kr., hvilket anses som værende som forventet.

Egenkapitalen udgør herefter -152 t.kr. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om, at støtte selskabet finansielt såfremt selskabets forpligtelser ikke kan betales.

Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(78.320)</b>
Andre finansielle omkostninger		(114.166)
<b>Årets resultat</b>		<b>(192.486)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(192.486)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(192.486)</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		7.923.073
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>7.923.073</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.923.073</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.044.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.044.857</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.967.930</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(192.486)
<b>Egenkapital</b>		<b>(152.486)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.114.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.120.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.120.416</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.967.930</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(192.486)	(192.486)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(192.486)</b>	<b>(152.486)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om, at støtte selskabet finansielt såfremt selskabets forpligtelser ikke kan betales.

## 2 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Tilgange	7.923.073
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.923.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.923.073</b>
